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
Locale 1: mq 18.49  h 2.70
Locale 2: mq 17,30  h 2.55
Locale 3: mq 17,84  h 2.55
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Locale 4: mq 24.84  h 4.92
Locale 5: mq  2.55  h 2.55
Locale 6: mq 17.43  h 2.12
Piano primo(zona giorno,ripostiglio esterno e terrazzo), partendo da nord ed in senso antiorario
Locale B: mq 15.89  h 2.45
Locale I: mq 17.75  h 2.45
Locale K: mq 18.08  h 2.45
Locale S: mq 24.97  h 2.40
Locale B1:mq  2.33  h 2.33
Rip. est.:mq  3.80  h 2.01
Terrazza: mq 24.16
Piano secondo (sottotetto), partendo da nord ed in senso antiorariorario
Locale 1: mq 17.10  h 2.00/3.80
Locale B1:mq  3.48  h 1.95/2.20
Locale 2: mq 17.56  h 1.70/3.50
Locale 3: mq 17.92  h 1.70/3.35
Locale 4: mq 24.88  h 1.30/2.80

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 02/10/2007 al 16/09/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 25, Part. 1559
Categoria A3
Cl.1, Cons. 9,5
Rendita € 785,01
Piano T 1 2

Dal 16/09/2008 al 22/12/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 25, Part. 1559
Categoria A3
Cl.2, Cons. 9,5
Rendita € 932,20
Piano T 1 2

Dal 22/12/2009 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 25, Part. 1559
Categoria A3
Cl.2, Cons. 9,5
Rendita € 932,20
Piano T 1 2

Dal 09/11/2015 al 01/03/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 25, Part. 1559
Categoria A3
Cl.2, Cons. 9,5
Superficie catastale 180 mq
Rendita € 932,20
Piano T 1 2

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)
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Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

25 1559 A3 2 9,5 180 mq 932,2 € T 1 2

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Non sussiste corrispondenza  tra lo stato dei luoghi e le planimetrie catastali presentate in data 02/10/2007, 
prot. GE0344492. Nello specifico: 
-Piano terreno: i due depositi esterni posti sul lato nord/est dell'edificio non sono divisi come riportato sulle 
planimetrie e costituiscono un unico locale. Questa fusione è stata prevista nelle  DIA n. 468 e 4259 presentate 
presso il Comune di Serra Ricco', di cui si dirà in seguito.
-Primo piano: nella planimetria del 2007 il locale ad ovest era suddiviso da tramezze. le stesse sono state 
eliminate (vedi DIA) per creare un unico vano.
-Secondo piano/sottotetto:  è stato realizzato un servizio con piccola finestra e doccia sullo spigolo nord del 
locale sottotetto, lato  strada comunale. E' stato inoltre ricavato un varco tra i  due locali sottotetto posti in 
posizione mediana. In questo modo tutti i 4 locali sono comunicanti tra loro.
Le difformità rispetto alla planimetria catastale sono per lo più riferentesi alla disposizione interna ed 
all'utilizzo degli spazi. Sussistono alcune differenze/omissioni anche negli elaborati grafici presentati in sede di 
deposito delle due DIA . Gli stessi elaborati non riportano il servizio del sottotetto ed il varco tra i due locali 
centrali.Inoltre, allo stato attuale, il locale al primo piano, che occupa una parte della terrazza, viene definito 
ripostiglio, mentre nella realtà è un servizio con doccia.I quattro locali definiti come "sottotetti" sono in realtà 
tre camere da letto ed un locale di sgombero.

STATO CONSERVATIVO

L'immobile si presenta in ottime condizioni di manutenzione per quanto riguarda le parti interne, il tetto ed il 
terrazzo al piano primo grazie ad una accurata   ristrutturazione effettuata a partire dal 2010. Al contrario, le 
quattro facciate non sono state oggetto di restauro e versano in pessime condizioni di manutenzione: 
l'intonaco, probabilmente quello originario del secolo scorso è consunto, fessurato ed in alcune parti sono 
visibili le pietre ed i mattoni sottostanti.Anche i locali cantina ed i depositi addossati alla facciata est della casa 
sono stati solo parzialmente restaurati.

PARTI COMUNI

L'immobile è una casa indipendente, circondata da una modesta superficie di terreno di pertinenza. In alcuni 
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